
FORMULÁŘ - SEZNAM PODZHOTOVITELŮ 

IDENTIFIKACE PODZHOTOVITELŮ - JINÝCH OSOB (POVINNÉ) 
název Hans Wendel CZ s.r.o.  

sídlo Sazečská 3270/2a, 100 00 Praha 10 

IČO 25064461 

dotčená část kvalifikace referenční zakázky 

rozsah závazku jiné osoby koordinace stavby 

 
název EKOSTAV a.s. 

sídlo Brigádníků 3353/351b, 100 00 Praha 10 

IČO 45795479 

dotčená část kvalifikace referenční zakázky, klíčový personál 

rozsah závazku jiné osoby přípojky UV 

 
IDENTIFIKACE DALŠÍCH PODZHOTOVITELŮ (NEPOVINNÉ) 
název   

sídlo  

IČO  

rozsah podzhotovitelského plnění [doplňte specifikaci podzhotovitelského plnění] 

 

 

 
PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ FORMULÁŘE 
Dodavatel musí předložit seznam Podzhotovitelů a identifikovat v něm každého Podzhotovitele - jinou osobu, jehož prostřednictvím prokazuje část kvalifikace (je-li takový), s uvedením stanovených údajů. 

Zadavatel požaduje, aby významné činnosti stanovené v Technické specifikaci (s trojní pokládka asfaltových hutněných vrstev ) byly plněny přímo vybraným dodavatelem, tedy nikoli prostřednictvím Podzhotovitele, resp. jiné osoby.  

Dodavatel musí být schopen předložit doklady o kvalifikaci každého Podzhotovitele - jiné osoby v souladu se ZZVZ. 

Dodavatel nemusí takové doklady předkládat v nabídce, zadavatel však může v průběhu řízení požádat o jejich předložení.  

Dodavatel nemusí v seznamu Podzhotovitelů uvádět Podzhotovitele, jehož prostřednictvím neprokazuje část kvalifikace.  

Pokud se dodavatel účastní ověřovací fáze podle ust. 8 zadávací dokumentace, musí na výzvu zadavatele předložit stručný popis předpokládaného využití Podzhotovitelů při plnění zakázky včetně identifikace Podzhotovitelů, kteří jsou mu znám  

Dodavatel může v ověřovací fázi podle ust. 8 zadávací dokumentace zcela nebo zčásti odkázat na Dopis nabídky nebo předložený návrh počátečního harmonogramu.  

Podzhotovitel, který bude uveden v Dopisu nabídky, nebude v souladu s Pod-článkem 4.4 Smluvních podmínek podléhat souhlasu Správce stavby. 

 
 

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ 
Pokud dodavatel neprokazuje žádnou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ani nechce v seznamu podzhotovitelů uvádět jiné Podzhotovitele, ponechá tento list prázdný. 

Pokud je počet Podzhotovitelů - jiných osob nebo dalších Podzhotovitelů vyšší než 1, dodavatel může kopírovat dotčenou část tabulky podle potřeby. 

 


